
 

 

 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GRUODŽIO 17 

D. SPRENDIMO NR. T-156 „DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KŪNO 

KULTŪROS IR SPORTO PROGRAMŲ, PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2020 m. vasario 27 d. Nr. T-194 

Radviliškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Radviliškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a pakeisti Radviliškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. T-156 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės kūno 

kultūros ir sporto programų, projektų dalinio finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintą 

Radviliškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto programų, projektų dalinio finansavimo 

tvarkos aprašo 2 priedą (pridedama). 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Čepononis 



 

 

Radviliškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir 

sporto programų, projektų dalinio finansavimo 

tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

OLIMPINĖS SPORTO ŠAKOS 

1. KREPŠINIS. Dalyvavimas Lietuvos čempionate: 

1.1. Regionų krepšinio lyga Iki 25 000 Eur. Pateikus sporto klubui iš rėmėjų gautas lėšas 

patvirtinančius dokumentus, savivaldybė papildomai prisideda 

paremti klubą iki 50 proc. klubo gautos paramos sumos, bet ne 

daugiau kaip iki 30 000 Eur bendra savivaldybės remiama suma. 

2. FUTBOLAS. Dalyvavimas Lietuvos čempionate: 

2.1. I lyga Iki 25 000 Eur. Pateikus sporto klubui iš rėmėjų gautas lėšas 

patvirtinančius dokumentus, savivaldybė papildomai prisideda 

paremti klubą iki 50 proc. klubo gautos paramos sumos, bet ne 

daugiau kaip iki 30 000 Eur bendra savivaldybės remiama suma.  

2.2. II lyga Iki 20 000 Eur. Pateikus sporto klubui iš rėmėjų gautas lėšas 

patvirtinančius dokumentus, savivaldybė papildomai prisideda 

paremti klubą iki 50 proc. klubo gautos paramos sumos, bet ne 

daugiau kaip iki 25 000 Eur bendra savivaldybės remiama suma. 

2.3. III lyga Iki 15 000 Eur. Pateikus sporto klubui iš rėmėjų gautas lėšas 

patvirtinančius dokumentus, savivaldybė papildomai prisideda 

paremti klubą iki 50 proc. klubo gautos paramos sumos, bet ne 

daugiau kaip iki 20 000 Eur bendra savivaldybės remiama suma. 

3. IMTYNĖS. Dalyvavimas ir pasirengimas: 

3.1. Pasaulio čempionate Iki 7 000 Eur. Pateikus sporto klubui iš rėmėjų gautas lėšas 

patvirtinančius dokumentus, savivaldybė papildomai prisideda 

paremti klubą iki 50 proc. klubo gautos paramos sumos, bet ne 

daugiau kaip iki 9 000 Eur bendra savivaldybės remiama suma. 

3.2. Europos čempionate Iki 4 000 Eur. Pateikus sporto klubui iš rėmėjų gautas lėšas 

patvirtinančius dokumentus, savivaldybė papildomai prisideda 

paremti klubą iki 50 proc. klubo gautos paramos sumos, bet ne 

daugiau kaip iki 7 000 Eur bendra savivaldybės remiama suma. 

3.3. Lietuvos čempionate Iki 2 000 Eur. Pateikus sporto klubui iš rėmėjų gautas lėšas 

patvirtinančius dokumentus, savivaldybė papildomai prisideda 

paremti klubą iki 50 proc. klubo gautos paramos sumos, bet ne 

daugiau kaip iki 4 000 Eur bendra savivaldybės remiama suma. 

4. BOKSAS, TENISAS. Dalyvavimas ir pasirengimas: 

4.1. Pasaulio čempionate Iki 7 000 Eur 

4.2. Europos čempionate Iki 3 000 Eur 

4.3. Lietuvos čempionate Iki 1 500 Eur 

5. LENGVOJI ATLETIKA. Dalyvavimas ir pasirengimas: 

5.1. Pasaulio čempionate Iki 2 000 Eur 

5.2. Europos čempionate Iki 1 000 Eur 

5.3. Lietuvos čempionate Iki  500 Eur 

6. TINKLINIS. Dalyvavimas: 

6.1. Lietuvos čempionatas Iki 2 000 Eur 

6.2. Regioninio lygio 

žaidynės 

Iki 1 000 Eur 

7. RYTŲ KOVOS MENAI, BEISBOLAS, SOFTBOLAS. Dalyvavimas ir pasirengimas: 

7.1. Pasaulio čempionate Iki 10 000 Eur.  



2 

 

 

7.2. Europos čempionate Iki 7 000 Eur.  

7.3. Lietuvos čempionate Iki 3 000 Eur.  

NEOLIMPINĖS SPORTO ŠAKOS 

8. SALĖS FUTBOLAS. Dalyvavimas Lietuvos čempionate: 

8.1. A lyga Iki 15 000 Eur 

9. ŠACHMATAI. Dalyvavimas: 

9.1. Pasaulio čempionate Iki 2 000 Eur 

9.2. Europos čempionate Iki 1 500 Eur 

9.3. Lietuvos čempionate Iki 1 000 Eur 

TECHNINĖS SPORTO ŠAKOS 

10. AUTOMOBILIŲ, MOTOCIKLŲ SPORTAS, STENDINIS ŠAUDYMAS, AVIACIJA 

10.1. Pasaulio čempionate Iki 4 000 Eur 

10.2. Europos čempionate Iki 3 000 Eur 

10.3. Lietuvos čempionate Iki 2 000 Eur 

11. KITŲ SPORTO ŠAKŲ, SPORTO KLUBŲ VEIKLOMS, ORIENTUOTOMS Į MASINĮ 

SPORTĄ, SPORTO RENGINIŲ ĮVAIROVĘ, NEĮGALIŲJŲ SPORTĄ IR 

SVEIKATINGUMĄ, SPORTO ŠAKŲ PLĖTOTĘ, NAUJŲ SPORTO KLUBŲ KŪRIMĄSI, 

TARPTAUTINIŲ, ŠALIES BEI RAJONO SPORTO VARŽYBŲ IR RENGINIŲ 

ORGANIZAVIMĄ RAJONE 

11.1. Dalyvavimas Lietuvos 

čempionate 

Iki 2 000 Eur 

11.2. Veteranų sportas Iki 1 000 Eur 

11.3. Naujų sporto klubų 

įkūrimas 

Iki 400 Eur. 

11.4. Sporto renginiams ir 

varžyboms rajone 

organizuoti 

Iki 1 000 Eur 

 

_______________________ 


